Ut haec iuxta vota et ex sententia cedant unus praestare potest rerum omnium moderator Deus, qui quos dignatur vocat, et quem

cult religiosum facit (1). Ad Eam supplices Nobiscum adhibete preces, Venerabiles Fratres, ac Dilecti Filii, ut flexamina Eius gratia moti quotquot e gente vestra per baptismum ingressi in christiana vitae societatem seiunctum a Nobis coetum habent, implent ad Nos reversi gaudium Nostrum, idem sapientes, eandem caritatem habentes, unanimes, id ipsum sentientes (2). Contendite ut suffragatrix adsit apud gratiae thronum gloriosa, benedicta, sancta, semper Virgo Deipara Maria Christi mater et offerat preces nostras Filio suo et Deo nostro (3). Deprecator cum ea adhibeatur martyr illustris Gregorius Illuminator, ut opus ab se aboribus, invictaque cruciatuum perpessione inchoatum, divinae minister opis, perficiat solidetque. Denique et illud, Nostra praecunte prece, deposite ut Armeniorum dōcilitas reditusque ad unitatem catholici exemplo et incitamento sit ceteris, qui Christum quidem colunt, sed a Romana Ecclesia secesserunt, ut illuc redeant unde digressi sunt, fiatque unum ovile et unus Pastor.

Haec dum votis et spe Nostra prosequimur, Apostolicam Benedictionem, divinae benignitatis auspicem Vobis, Venerabiles Fratres vobisque universis dilecti filii, effusa caritate imperitimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die XXV Julii anno MDCCCLXXXVIII, Pontificatus Nostri undecimo.

LEO PP. XIII.

(1) S. Ambros. in Luc. c. IV.—(2) Philip. II. 2.—(3) Antiph. Liturg. Arm.